
1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.50,2

1.50,6

1.51,5

1.51,6

1.51,6

1.52,7

1.53,1

1.53,5

Tid

108

18

88

55

57

111

325

228

0

Odds

Heather Honey

Milly

Facalani

Omar

Royal Games

Red Eishin (DEN)

Valentino Rossi (SWE)

Hudson River

Shakkmatt

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

v

v

h

he

v

h

v

K

B

B

55

57

59

59

59

57

59

59

Vekt

(57)A Pilroth

PA Gråberg

F Salvador

C Lopez

E Ski

M Santos

JE Neuroth

U Kumar

Ryttere

60.000

30.000

14.400

9.600

6.000

Pris/

A Karlsen

N Petersen

A Hyldmo

Z Benedek

A Hyldmo

A Hyldmo

C Slettemark

Z Benedek

N Petersen

Trenere/Eiere

Bollerød Stutteri

Fam. E. Nagell-Erichsen

Johnny Bjørnsen

Stall EOS

Jan Petter Sissener

Jane-Helen Stareng

Stall Exit

Zoltan Benedek

Stall Ion

Vunnet med 2,0-4,5-0,5-nese-5,5-2,0-2,0 lengder.

1600 dt  NORSK RIKSTOTOS 2-ÅRSLØP ca kl 15.10 120 000 kr 60 000-30 000-14 400-9 600-6 000 For 2-årige
norskoppdrettede maidens som har startet i kvalifiseringsløp med godkjent resultat. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 -
Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

1

4

9

7

1

6

5

8

3

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Deceptor (USA)-Xcaret (IRE) e. Ezzoud (IRE) Eier: Bollerød Stutteri Uppf: Caroline Sommerfelt Trener: Arne O Karlsen,
Åsgårdstrand

Vinner (4)  Odds: 10,86     Plass (4-9-7)  Odds: 1,77 - 1,23 - 4,35     DUO (4-9)  Odds: 58,89     TRIPPEL (4-9-7)  Odds: 319,65

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 433

 3 259

 19 590

 22 645

 11 433

 3 259

 19 590

 22 645

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 56 927  56 927Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

2.47,6

2.47,8

2.48,6

2.48,9

2.49,0

2.49,0

2.52,9

Tid

32

120

146

47

34

139

46

Odds

Ifannik Sacc (SWE)

Sweet And Line (DEN)

Irish Lad (SWE)

De Luca (DEN)

Send an Invitation (SWE)

Wonderful Bahare (DEN)

Scratch My Back (SWE)

5

3

9

5

4

4

7

Å

h

he

v

he

v

he

he

K

B

B

B

B

B

59

67

61

68

65

66

64

Vekt

(61)

(63)

(70)

(67)

(70)

V Aske

M Thorsen

C Ericsson

K Kjær

V Allers

S Tangen

C Roberts

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

T Nilsson

Z Benedek

R Kuningas

L Bager

M Robertz

Z Benedek

T Oscarsson

Trenere/Eiere

Stuteri Saccracing AB

Bolt Communication

Stall Estonia

Jan Kjeld og Lone Bager

Maria Robertz

Ariette Sørensen

Ebba Weijber

Vunnet med 1,0-4,0-1,5-0,5-hode-19,0 lengder.

2400 dt  AGRIA AMATØRLØP ca kl 15.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester.
Vekt: Aktuelt formtall pr 101123 3-årige pluss 15 kg, eldre 17 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til seirende rytter og dekken til
seirende hest.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

2

6

3

2

5

4

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: H 5 år e. Double Net (IRE)-Ifrigiya (FR) e. Iron Duke (FR) Eier/Uppf: Stuteri Saccracing AB Trener: Tommy K Nilsson, Sverige

Vinner (6)  Odds: 3,20     Plass (6-3-2)  Odds: 1,44 - 2,51 - 1,96     DUO (6-3)  Odds: 25,77     TRIPPEL (6-3-2)  Odds: 140,75

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 481

 3 046

 25 478

 21 555

 29 914

 6 305

 45 068

 44 200

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 560  125 487Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

2.42,1

2.42,7

2.42,9

2.44,1

2.44,5

2.44,5

2.46,7

2.46,8

2.51,9

Tid

39

72

116

184

140

53

31

130

151

0

Odds

Until June (IRE)

Windiana (SWE)

Surfer (POL)

Dubai Samurai (GB)

Aladar (DEN)

Harmony Hall

Amazer (SWE)

Salute (DEN)

Onkel Blaa (DEN)

Vestano (GB)

4

4

5

5

6

5

5

4

11

3

Å

he

he

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

63

61

54

62

57

56

63

49

55

Vekt

(52)

PA Gråberg

JE Neuroth

C Lopez

T Smith

F Salvador

B Halvorsen

E Ski

N Mortensen

K Arnkværn

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

N Petersen

W Jegard

N Bogen

W Torgersen

L Bager

N Petersen

A Lund

J Nielsen

L Olai-Olssen

C Erichsen

Trenere/Eiere

Casa del Sol Racing

Wibecke Jegard

Nils Petter Bogen

Henning Døvle

Jan Kjeld og Lone Bager

Stall Rhythm

Leif-Erik Thoresen

John Nielsen

Helène Lindsjø

Libra Racing

Vunnet med 3,0-1,0-6,0-2,0-hode-11,0-0,5-mange lengder.

2400 dt  JOURNEYMAN LØP ca kl 15.55 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 101123 3-årige minus 14 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

3

6

1

2

5

8

7

4

10

3

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Intikhab (USA)-Claudia of Nowhere (FR) e. Exit To Nowhere (USA) Eier: Casa del Sol Racing Uppf: Stuart Hudson and Llama
O'Mahony Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 3,90     Plass (6-1-2)  Odds: 1,73 - 2,00 - 4,24     DUO (6-1)  Odds: 13,16     TRIPPEL (6-1-2)  Odds: 191,33

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 19 387

 7 534

 29 097

 26 690

 49 301

 13 839

 74 165

 70 890

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 82 708  208 195Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

1.08,7

1.09,0

1.09,2

1.09,8

1.10,5

1.11,1

1.11,7

Tid

19

41

60

189

56

190

259

0

Odds

Red Colori (GB)

Rapponghi (IRE)

Alight (GB)

Parbold Hill (GB)

Ticmosic (FR)

Yorkshire Lad

Zaphir (GB)

Female Spring (GB)

3

6

3

3

7

7

3

3

Å

v

v

he

he

v

v

v

he

K

B

61

62

60

50

64

53

56

Vekt

(53)

JE Neuroth

PA Gråberg

C Lopez

M Vaadan

K Arnkværn

B Halvorsen

T Smith

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

W Neuroth

E Sundbye

A Lund

J Nielsen

E Sundbye

J Fretheim

Z Benedek

C Erichsen

Trenere/Eiere

Stall Aton

Tinus Lühnenschloss

KAOK

John Nielsen

Eva Sundbye

I/S Stjernestallen

Stall Aton

The Female Club

Vunnet med 1,5-1,0-3,0-3,5-3,0-3,0 lengder.

1100 dt  JOUP LØP ca kl 16.15 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
101123 minus 20 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

4

2

1

7

4

6

5

8

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (av vet pga baneforhold)

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 3 år e. Le Vie Dei Colori (GB)-Las Arenas (IRE) e. King Charlemagne (USA) Eier: Stall Aton Uppf: R. F.og S.D. Knipe Trener: Wido Neuroth,
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 1,91     Plass (2-1-7)  Odds: 1,04 - 1,15 - 1,44     DUO (2-1)  Odds: 9,15     TRIPPEL (2-1-7)  Odds: 27,52

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 23 425

 8 702

 36 033

 31 373

 72 726

 22 541

 110 198

 102 263

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 99 533  307 728Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.54,2

1.56,5

1.57,1

1.57,2

1.57,2

1.57,5

1.57,6

1.57,8

2.00,4

Tid

121

64

93

292

36

37

74

184

67

Odds

Hot Wing (IRE)

Dalmeny (GB)

Omoto Sando (FR)

Vamp (FR)

Northern Pal

Archived (IRE)

Tiger For Two (GB)

Fair Flair (IRE)

What Budget (GB)

3

5

7

5

6

5

3

6

6

Å

v

he

v

v

v

h

v

he

he

K

B

B

B

B

B

B

56,5

50

62

56

59

63

58,5

56

57

Vekt

(53)

C Lopez

M Vaadan

M Santos

M Fretheim

PA Gråberg

T Smith

JE Neuroth

B Halvorsen

E Ski

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

I Vergara

S Holden

A Lund

J Fretheim

N Petersen

A Hyldmo

W Neuroth

P Nordbye

A Lund

Trenere/Eiere

Stall Magic og Gull og R Skrzydlo

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Stall Bonne Nuit

I/S Stjernestallen

Belmount Stud

Stall Big Horn

Stall Bonne Perle

Stall Hope

Ambitions

Vunnet meed 11,5-3,0-0,5-nese-1,5-0,5-1,0-13,0 lengder.

1750 dt  JADEITE LØP ca kl 16.35 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 101123 3-årige minus 22,5 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

5

4

3

8

5

1

2

9

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 3 år e. Hawk Wing (USA)-Crystal Theatre (IRE) e. King's Theatre (IRE) Eier: Stall Magic og Gull og R Skrzydlo Uppf: Michael Poland Trener:
Isidro Vergara, Østerås

Vinner (4)  Odds: 12,12     Plass (4-3-8)  Odds: 3,51 - 2,35 - 2,04     DUO (4-3)  Odds: 101,11     TRIPPEL (4-3-8)  Odds: 660,07

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 22 781

 8 067

 42 031

 38 744

 95 507

 30 608

 152 229

 141 007

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 111 623  419 351Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

Plas

1.58,0

1.59,4

1.59,8

2.00,1

2.00,2

2.00,6

2.01,4

2.01,8

2.02,7

2.04,7

Tid

49

196

87

58

177

201

91

29

87

238

0

Odds

Big Master (GER)

Zafirah (DEN)

Richelle (SWE)

William Hepburn (SWE)

Get Over It (SWE)

Mohikan (SWE)

Artistic Light (GB)

Woodland Music (USA)

Coneyboy (DEN)

Frontino

Extreme North (USA)

4

6

4

4

3

4

5

4

6

3

5

Å

v

he

he

v

he

v

he

v

v

v

v

K

B

B

59

55

58

55

52,5

52

63

61

58

54,5

Vekt

(57)

(53/51)

E Ski

A Pilroth

PA Gråberg

M Santos

B Halvorsen

M Thorsen

K Arnkværn

C Lopez

F Salvador

T Smith

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

R Haugen

H Soma

A Hyldmo

A Nunez

J Hansen

T Langvad

H Soma

I Vergara

J Nielsen

W Torgersen

M Fruergård

Trenere/Eiere

Stall RH

Stall Heia

Stall Amigo

Stall Grenerie

Jenny B Hansen

Stall Fellow

Stall Askim

AK-ELI

John Nielsen

Henning Døvle

Familien Fruergård

Vunnet med 7,0-2,0-1,5-0,5-2,0-4,0-2,0-4,5-10,0 lengder.

1750 dt  JAME LØP ca kl 16.55 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
101123 3-årige minus 9,5 kg, eldre 9 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

6

1

9

2

4

11

6

10

7

8

3

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 4 år e. Speedmaster (GER)-Burgberg Lady (GB) e. Fleetwood (IRE) Eier: Stall RH Uppf: Manfred Schultgen Trener: Rune Haugen, Skoger

Vinner (1)  Odds: 4,94     Plass (1-9-2)  Odds: 1,76 - 3,59 - 2,21     DUO (1-9)  Odds: 59,93     TRIPPEL (1-9-2)  Odds: 604,18

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 28 898

 6 369

 45 008

 39 510

 124 405

 36 977

 197 237

 180 517

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 785  539 136Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.48,5

1.49,2

1.49,7

1.49,8

1.50,5

1.50,7

1.51,2

1.52,4

1.52,5

1.58,4

Tid

107

65

52

62

85

69

177

326

36

288

0

0

Odds

Cicinho

Delily

The Bishop's Joy (SWE)

Phili Boy

Rambo's Cinderella (SWE)

Andy Capp (DEN)

Ovation (SWE)

Bager's First (DEN)

Lagoa Do Pau (DEN)

Lucky Flight (GB)

Marcelis (SWE)

Definite Romance (IRE)

4

4

4

3

3

5

4

3

5

4

5

7

Å

v

he

v

v

he

v

v

he

he

v

v

he

K

B

B

B

57

66

49

60,5

56,5

66

50

52

57

52

Vekt

(52)

(58,5)

(52/49)

(51,5/4
9,5)

T Smith

K Arnkværn

N Mortensen

E Ski

A Pilroth

F Salvador

M Vaadan

M Thorsen

PA Gråberg

B Halvorsen

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

Z Benedek

H Rådstoga

H Engblom

A Hyldmo

B Blomqvist

J Nielsen

J Hansen

L Bager

L Bager

A Hyldmo

P Hallqvist

C Sjøgren

Trenere/Eiere

Stall Beck's

Hanne Rådstoga

Henrik Engblom

Toril Haraldsen

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

John Nielsen

Stall Alba

Lone Bager

Lone Bager

Stall Old Crows

HB Vænerstall

Høllviken Hæst & Foder AB

Vunnet med 3,5-2,5-0,5-3,5-1,0-2,5-6,0-0,5-mange lengder.

1600 dt  HØSTFINALE MILER - JERN ca kl 17.15 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester som pr
vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2010. Vekt: Aktuelt formtall pr 101123 3-årige pluss 11,5 kg, eldre 12 kg.
Innm avg: 500 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  3 Desember 2010

7

3

2

6

9

12

5

4

7

1

11

8

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transporthinder)

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Deceptor (USA)-Colombina (DEN) e. Honduras (GER) Eier: Stall Beck's Uppf: Kirsten Beck Trener: Zoltan Benedek, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 1-3 Odds : 76,29
V5 løp 3-7. Rett rad 6-2-4-1-3 62 rader med 5 rett gir 7.461 kr.

Vinner (3)  Odds: 10,77     Plass (3-2-6)  Odds: 3,14 - 2,22 - 1,79     DUO (3-2)  Odds: 111,57     TRIPPEL (3-2-6)  Odds: 525,11

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 36 619

 10 652

 52 750

 65 544

 161 024

 47 629

 249 987

 246 061

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 165 565  704 701Totalt

713.720
208.229

V5 :
DD :

1.626.650Totalomsetning :


